

**Malerfirmaet William Hansen ApS**

**CVR-nr. 20 04 03 86**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/03 2015

---

Hans Bisgaard Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2014	14
Noter til årsrapporten	15

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Malerfirmaet William Hansen ApS  
Grønlandsvej 9 S  
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 04 03 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Hans Bisgaard Pedersen, direktør  
Hans Henrik Høj, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er håndværksvirksomhed, herunder udførelse af malerarbejde samt handel.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 946.196, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.727.225.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.642.253</b>	<b>2.401</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.369.163)</u>	<u>(1.869)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.273.090</b>	<b>532</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(12.787)</u>	<u>(50)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.260.303</b>	<b>482</b>
Finansielle indtægter	3	14.060	8
Finansielle omkostninger	4	<u>(16.476)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.257.887</b>	<b>476</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(311.691)</u>	<u>(127)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>946.196</u></b>	<b><u>349</u></b>
Foreslået udbytte		1.602.225	200
Overført overskud		<u>(656.029)</u>	<u>149</u>
		<b><u>946.196</u></b>	<b><u>349</u></b>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.575	33
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>20.575</u>	<u>33</u>
Andre tilgodehavender		21.892	22
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.892</u>	<u>22</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>42.467</u>	<u>55</u>
Råvarer og hjælpematerialer		31.510	33
<b>Varebeholdninger</b>		<u>31.510</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.103.419	954
Udskudt skatteaktiv	8	33.801	36
Periodeafgrænsningsposter		1.647	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.138.867</u>	<u>994</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.968.022</u>	<u>1.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.138.399</u>	<u>2.197</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.180.866</u>	<u>2.252</u>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		0	657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.602.225	200
<b>Egenkapital</b>	7	<u>1.727.225</u>	<u>982</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.508	114
Gæld til associerede virksomheder		423.874	408
Selskabsskat		227.598	56
Anden gæld		701.661	692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.453.641</u>	<u>1.270</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.453.641</u>	<u>1.270</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.180.866</u>	<u>2.252</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	656.029	200.000	981.029
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(656.029)	1.602.225	946.196
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.602.225</b>	<b>1.727.225</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Årets resultat		946.196	349
Reguleringer	12	326.894	183
Ændring i driftskapital	13	<u>(149.856)</u>	<u>(179)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.123.234</b>	<b>353</b>
Renteindbetalinger og lignende		14.060	8
Renteudbetalinger og lignende		<u>(16.476)</u>	<u>(14)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.120.818</b>	<b>347</b>
Betalt selskabsskat		<u>(138.573)</u>	<u>(139)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>982.245</b>	<b>208</b>
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		16.302	213
Betalt udbytte		<u>(200.000)</u>	<u>(1.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(183.698)</b>	<b>(787)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>798.547</b>	<b>(579)</b>
Likvider 1. januar 2014		<u>1.169.475</u>	<u>1.749</u>
<b>Likvider 31. december 2014</b>		<b>1.968.022</b>	<b>1.170</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.968.022</u>	<u>1.170</u>
<b>Likvider 31. december 2014</b>		<b>1.968.022</b>	<b>1.170</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.065.704	1.618
Pensioner	250.979	203
Andre omkostninger til social sikring	52.480	48
	<b>2.369.163</b>	<b>1.869</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.787	50
	<b>12.787</b>	<b>50</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.787	15
Biler	0	35
	<b>12.787</b>	<b>50</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	14.060	8
	<b>14.060</b>	<b>8</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	16.302	13
Andre finansielle omkostninger	174	1
	<b>16.476</b>	<b>14</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	307.598	124
Årets udskudte skat	1.895	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.198	3
	<b>311.691</b>	<b>127</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2014	1.130.402
Kostpris 31. december 2014	1.130.402
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	1.097.040
Årets afskrivninger	12.787
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	1.109.827
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>20.575</b>

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	t.kr
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(9.601)	(12)
Hensættelse tab debitorer	(24.200)	(24)
Overført til udskudt skatteaktiv	33.801	36
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	33.801	36
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>33.801</b>	<b>36</b>
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
0-1 år	0	0
1-5 år	0	0
>5 år	33.801	36
<b>Udskudt skat 31. december 2014</b>	<b>33.801</b>	<b>36</b>
	<b>I alt</b>	<b>Forventes realiseret i indkomst-året 2015</b>
Midlertidige forskelle i alt	(153.640)	0
Skatteprocent		23,5 %
Beregnet udskudt skat i alt	(33.801)	0
		<b>Forventes realiseret i indkomst-året 2016 og senere</b>
		(153.640)
		22,0 %
		(33.801)

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje svarende til 65 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de samlede likvide beholdninger på 1.968 t.kr. udgør 549 t.kr. deponeringskonti, som er stillet til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fjordparken Holding ApS, Horsens, Danmark

Vibevej Holding ApS, Horsens, Danmark

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
<b>12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(14.060)	(8)
Finansielle omkostninger	16.476	14
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	12.787	50
Skat af årets resultat	<u>311.691</u>	<u>127</u>
	<b><u>326.894</u></b>	<b><u>183</u></b>

### 13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	1.607	(3)
Ændring i tilgodehavender	(147.537)	60
Ændring i leverandører m.v.	<u>(3.926)</u>	<u>(236)</u>
	<b><u>(149.856)</u></b>	<b><u>(179)</u></b>